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Odbudowa utraconego symbolu Bydgoszczy: Pierzei Zachodniej 
Starego Rynku wraz z pojezuickim kościołem 

Jest to konieczne ze względów historycznych (przywrócenie symbolu 
miasta) oraz ze względu na potrzebę ożywienia Starego Rynku i 
przyciągnięcie turystów dzięki m.in. atrakcyjnym wieżom widokowym 
usytuowanym w pojezuickim kościele (można odbudować bryłę kościoła) 

ulice Unii 
Lubelskiej 
Zygmunta 
Augusta 

Rewitalizacja budynku i terenu zabytkowej zajezdni tramwajowej 
 
Zniszczone obiekty 
 

ul. Zygmunta 
Augusta Dworzec Główny PKP: rewitalizacja budynku i okolicznych ulic 

Dworzec Główny PKP: aktualny stan dworca nie sprzyja bezpieczeństwu 
korzystających; w myśl zasady "dobra architektura kreuje dobre 
zachowania" niezbędnym jest rewitalizacja, likwidacja okolicznych 
ogródków piwnych i ogólne podniesienie standardu okolicy 

Wyspa Młyńska 

Kąpielisko na Wyspie Młyńskiej 
 

Budowany parking Pod Blankami nie rozwiąże w pełni problemu miejsc 
parkingowych, zwłaszcza w wypadku organizowanych imprez plenerowych 
na Wyspie Młyńskiej. Parking w Młynach mógłby odciążyć miejsca 
parkingowe na samej wyspie (jest ich zbyt mało) oraz ul. Przyrzecze  

Rewitalizacja Młynów Rittera z uwzględnieniem w jego przestrzeni 
kolejnego parkingu wielopoziomowego by samochody nie parkowały 
na Wyspie Młyńskiej i ul. Przyrzecze 

 

Infrastruktura drogowa, chodniki, ulice  

Plac Piastowskich  

Zlikwidowanie targowiska ze względu na brak miejsc parkingowych, co 
utrudnia życie mieszkańcom. Plac powinien być przekształcony w 
miejsce odpoczynku dla osób starszych i plac zabaw dla 
najmłodszych, np. z fontanną, ławkami, oświetleniem i nadzorem 
kamer 

Brak terenu do wypoczynku, placów zabaw, duży ruch w obrębie 
targowiska 
Rewitalizacja wpłynęłaby na podniesienie jakości zagospodarowania 
przestrzeni miejskiej, która mogłaby być wykorzystywana przez 
mieszkańców Bocianowa. Na osiedlu brak ogólnodostępnych przestrzeni 
rekreacyjnych, gdzie mogliby spotykać się mieszkańcy 

ul. Podolskiej 15 Stworzenie Centrum Kultury i Edukacji Romów, które służyć będzie 
integracji i poznawaniu innych kultur 

Centrum byłoby miejscem spotkań Romów z całego świata, a także 
wsparciem dla szukających pomocy. Ma być nie tylko miejscem spotkań 
kulturowych, ale także centrum integracji Romów ze społecznością lokalną 

Myślęcinek 

Leszczyna  
Poprawa komunikacji na ww. ulicy. Utwardzenie nawierzchni wraz z 
wykonaniem chodnika 
 

Po ulewach tworzą się duże kałuże uniemożliwiające normalną 
komunikację. W ulicy poprowadzone już są instalacje kanalizacyjne i 
gazowa 

 

 

 

 

 

Budowa Aquaparku, rewitalizacja wielofunkcjonalnego stoku 
narciarskiego 

Powinna zostać wzbogacona oferta wypoczynkowa Bydgoszczy. Wielu 
Bydgoszczan można spotkać w weekendy w Aquaparkach w Poznaniu, 
Sopocie bądź Nieszawce. Tak duże miasto powinno mieć tego typu obiekt 

Rozbudowa bazy wypoczynkowej dla mieszkańców Bydgoszczy i 
okolic: Aquapark, spa, kawiarnie, restauracje, wieża widokowa w 
górnej części, więcej atrakcji dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym 

Bydgoszczanie często uciekają z miasta by wypocząć. Tych których nie 
stać oraz ci, którzy nie mają wystarczająco dużo czasu spędzają wolne dni 
w domach ewentualnie w galeriach handlowych 

Przyciągnięcie turystów, ciekawe propozycje dla mieszkańców 
 

Bydgoszcz, chociaż jest dużym i coraz piękniejszym miastem, ciągle jest 
postrzegana jako brzydsza od Torunia 


